tarn prefatus dominus noster papa quam dictus dominus Petrus pecie-

35 runt et requisiverunt de predictis omnibus et singulis sibi fieri et tradi

unum et plura publicum instrumentum et publica instrumenta per nos

notarios supradictos.

Acta fuerunt hec anno, indictione, die, mense, pontificatu et loco

quibus supra presentibus reverendis in Christo patribus dominis Fran-

40 cisco episcopo Ymolensi, fratre Petro abbate monasterii saneti Iohannis

de Pinna dicti ordinis saneti Benedicti, Oscensis diocesis, domino Gun-

disalvo Forcen milite regni Aragonie ac honorabilibus et religiosis viris
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fratre Guerout priore provinciali ordinis Celestinorum citra montes exi-

stencium , fratre Iohanne Giraudi priore domus fratrum Cartusiens.

Villenove Avinionensis diocesis , dicto magistro Alardo de Sanctis et

Iohanne Romani canonico ecclesie Barchinonensis testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis. 5

t
1 Et ego Petrus Soriani , clericus Segobricensis

,
publicus apo-

stolica auctoritate notarius, supradictis omnibus et singulis, dum,

sicut premictitur, per prefatum dominum nostrum papam et coram eo

agerentur, una cum prenominatis testibus et infrascripto notario interfui,

et huic instrumento in hanc publicam formam redacto et per alium 10

scripto signum meum consuetum apposui, hic me propria manu sub-

scribendo in fidem et testimonium omnium premissorum requisitus

et rogatus.

t Et ego Petrus de Ponte, clericus Gerundensis diocesis, publicus

apostolica auctoritate notarius, premissis omnibus et singulis, dum sie, 15

ut premittitur, per dictum dominum nostrum papam et coram eo age-

rentur et fierent, una cum prenominatis testibus et notario interfui et

huic instrumento in hanc publicam formam redacto et per alium scripto

signum meum solitum apposui hic me manu propria subscribendo in

fidem et testimonium omnium premissorum requisitus et rogatus. 20

26. Instructionen für die von Benedict im August oder September 1400

an den Herzog von Orleans abgeordneten Gesandten.

Am 25. Mai 1400 hatte Benedict dem Abgesandten des

Herzogs von Orleans versprochen 2
, vor Ende Juli seine Ant-

wort in betreff der leidigen 'submissio' durch besondere Abge-

ordnete nach Paris gelangen zu lassen. Im nachstehenden theile

ich einen Entwurf der Instructionen mit, welche Benedict dieser

nicht sehr lange nach Ende Juli 1400 von Avignon abgehenden

Gesandtschaft mitgab.

Dass dies in der That die Sendung war, für welche diese